

## TRIBUNALE DI LATINA

Piazza Bruno Buozzi, 5 – 04100 Latina – fax 0773/694825 –tel. 0773 – 6561

## Presidenza

## Il Presidente del Tribunale

Permesso che si è reso necessario dar corso ad interpello per la formazione di un gruppo di lavoro al fine di ridurre il pesante arretrato formatosi negli anni in seno all'ufficio GIP/GUP nella definizione delle richieste di archiviazione;

Visto l'esito dell'iniziativa, cui hanno corrisposto il presidente di sezione dott. Nicola Pannullo ed i giudici dott.ssa Francesca Cosentino e dott. Roberto Amatore;

Considerato che, prima dell'interpello, avevano già espresso la loro disponibilità alla suddetta iniziativa lo scrivente Presidente del Tribunale, il Presidente della I sezione civile dott. Giuseppe D'Auria, il Presidente della sezione penale dibattimentale dott. Pierfrancesco De Angelis.

## DISPONE

La costituzione di un gruppo di lavoro per la non più differibile riduzione dell'arretrato nella definizione delle richieste di archiviazioni formatosi in seno all'ufficio GIP/GUP.

L'incarico ha durata di mesi sei, salvo eventuale proroga, e si aggiunge all'attività in atto svolta dai componenti.

Con separato provvedimento sarà definito il programma dei lavori per fissare gli obiettivi raggiungibili, l'apporto di ciascuno, la ricognizione della misura delle possibilità della cancelleria di assicurare le attività collaterali di supporto.

I procedimenti saranno ripartiti, con cadenza settimanale, in blocchi di cinquanta alla volta per ciascun componente seguendo l'ordine di ruolo per ciascun anno di iscrizione ad iniziare da quello più risalente.

Il gruppo di lavoro è composto da:

Dott. Catello Pandolfi Presidente del Tribunale;

Dott. Giuseppe D'Auria Presidente della I sezione civile;

Dott. Nicola Pannullo Presidente della II sezione civile;

Dott. Pierfrancesco De Angelis Presidente della sezione penale

Dott. Francesca Cosentino giudice della I sezione civile.

Dott. Roberto Amatore giudice della I sezione civile.

Attesa l'urgenza il provvedimento avrà efficacia immediata.

Latina 21.1.2015

Il Presidente del Tribunale Catello Pandolfi